
      

      TERMÍNY OPRAVNÝCH ZKOUŠEK  A  ZKOUŠEK V NÁHRADNÍM TERMÍNU  - srpen 2019 

 

          Místo konání zkoušek: 1. budova školy Alejní 12, Teplice (viz zkoušky 26. – 28. 8.)  

                                                            Žáci se dostaví 5 minut před zahájením zkoušky  do č. 29.                         

                                                         2. budova školy E. Dvořákové 14, Teplice – odbor. výcvik oborů  Obchodník, Prodavač, Aranžér,   

                                                             Kosmet. služby, Šití oděvů + vybrané odbor. předměty GD a Aranžér (viz zkoušky 29. 8.) 
 

 

Datum 

ZKOUŠKY 
Čas 

zahájení 

Předměty Učebna 

Pondělí 

26. 8. 
10:00 

11:00 

12:00 

13:00 

14:00 

15:00 

CJL 

MATE, DVK, DEU 

EKO, SAZ 

CHE, SAJ 

PEK*, KOS, PRO               *PEK 22 

ODK, PRA 

30 

33 

30 

33 

30  

33 

 

Úterý 

27. 8. 
  8:00 

  9:00 

10:00 

11:00 

12:00 

13:00 

14:00 

15:00 

 

AJ 

MAT 

ZBO 

FYZ, PRK, ZEM, SNJ 

OBP, PÍS, ZDR  

APS, PSP, SCJL 

IKT 

EKL, ZAE, SIKT*             *SIKT 22 

 

30 

33 

30 

33 

30 

33 

22,17 

30 
 

Středa 

28. 8. 
  8:00 

  9:00 

10:00 

11:00 

12:00 

13:00 

 

NJ 

OPO, MAM, TECH 

OBN, ZSV, OBV  

ESV, UCE, CPO 

DEJ, BIO, UPX, SMAT, ZBE 

TEV 

 

30 

33 

30 

33 

30 

33 

 

Čtvrtek 

29. 8. 
 

 8:00 

 

 8:00 

PCV, FIK, PGT, NAT, VYP, 

ARA, PRT, POG  

ODV – Kadeřník v budově A,  

             ostatní obory v budově B  

Bud. B 

 

Bud. A 

Bud. B 



         TERMÍNY ZKOUŠEK srpen 2019 - ODBORNÝ VÝCVIK 

                         

 

 

Místo konání zkoušek z odborného výcviku:  

1. obor Kadeřník - budova  školy Alejní 12, Teplice 

2. ostatní obory: Obchodník*, Prodavač*, Aranžér, Kosmetické služby, Šití oděvů - budova školy  

                             E. Dvořákové 14, Teplice 

 

 

Datum Zkoušky v náhradním termínu Opravné zkoušky 
Čas 

zahájení 

Předměty Budova Čas 

zahájení 
Předměty Komise Budova 

Čtvrtek 

29. 8. 
8:00 

 

 

 

8:00 

 

 

ODV – Obchodník*,    

       Prodavač*, Kosmetické  

       služby, Aranžér, Šití  

       oděvů 

ODV – Kadeřník 

 

 

Budova B 

E.Dvořákové  

 

 

 

 

Budova A 

Alejní  

 

 

               

 

 

Pozn.: *Obchodník, prodavač – pouze teoretická část zkoušky, součástí zkoušky je praktická část, kterou žák odpracuje  

                                                   na pracovišti ODV do konce září 2019.  
 

           


